ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12 сентября 2022 года                                                                № 67/563
О результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования –   Уткинское сельское поселение   Клепиковского муниципального района Рязанской области пятого созыва  по десятимандатному избирательному округу №1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Клепиковского района о результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования -  Уткинское  сельское  поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области пятого созыва по десятимандатному избирательному округу №  1  в списки избирателей на момент окончания голосования включено  770 избирателей, в том числе приняли участие в голосовании 463 избирателя, что составляет  60,13%.
Вилков Александр Николаевич проголосовали  45  избирателей, что составляет  9,72%.
Вилков Иван Викторович проголосовали  43  избирателя, что составляет  9,29%.
Гнусова Любовь Тимофеевна проголосовали  38  избирателей, что составляет  8,21%.
Захаров Виктор Викторович проголосовали  42  избирателя, что составляет  9,07%.
Иванова Наталья Алексеевна проголосовали  16  избирателей, что составляет  3,46%.
Кузьмичева Елена Васильевна проголосовали  51  избиратель, что составляет  11,02%.
Лазарев Андрей Владимирович проголосовали  9  избирателей, что составляет  1,94%.
Маконина Мария Васильевна проголосовали  43  избирателя, что составляет  9,29%.
Пичугин Сергей Митрофанович проголосовали  39  избирателей, что составляет  8,42%.
Родичкин Игорь Александрович проголосовали  58  избирателей, что составляет  12,53%.
Ростилов Александр Михайлович проголосовали  20  избирателей, что составляет  4,32%.
Сухов Сергей Юрьевич проголосовали  37  избирателей, что составляет  7,99%.
Тареев Юрий Юрьевич проголосовали  19  избирателей, что составляет  4,10%.
На основании выше изложенного и в соответствии ст.65 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» №63-ОЗ от 05.08.2011 года территориальная избирательная комиссия Клепиковского района
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Уткинское  сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области пятого созыва по десятимандатному избирательному округу №1  состоявшимися и действительными.
2. [bookmark: _GoBack]Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования – Уткинское  сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области пятого созыва по десятимандатному  избирательному округу №1.
Вилкова Александра Николаевича
Вилкова Ивана Викторовича
Гнусову Любовь Тимофеевну
Захарова Виктора Викторовича
Кузьмичеву Елену Васильевну
Маконину Марию Васильевну
Пичугина Сергея Митрофановича
Родичкина Игоря Александровича
Ростилова Александра Михайловича
Сухова Сергея Юрьевича

Председатель территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                    Н.И.Ананьева

Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                    Т.М.Лапина